

JP JØRGENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34627584

Trelde Næsvej 227H
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2022

Peter Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP JØRGENSEN HOLDING ApS
Trelde Næsvej 227H
7000 Fredericia

e-mailadresse: peter@jp-jorgensen.dk

CVR-nr: 34627584

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 239 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.000	110.600
Bruttoresultat		240.000	110.600
Resultat af ordinær primær drift		240.000	110.600
Andre finansielle indtægter		0	578
Øvrige finansielle omkostninger		-1.193	-578
Ordinært resultat før skat		238.807	110.600
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		238.807	110.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		238.807	0
I alt		238.807	110.600

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3	3
Finansielle anlægsaktiver i alt		3	3
Anlægsaktiver i alt		3	3
Likvide beholdninger		206.187	80.380
Omsætningsaktiver i alt		206.187	80.380
AKTIVER I ALT		206.190	80.383

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		30.000	30.000
Overført resultat		126.085	278
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		206.085	80.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105	105
Gældsforpligtelser i alt		105	105
PASSIVER I ALT		206.190	80.383

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	30.000	278	0	80.278
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	0	238.807	0	238.807
Egenkapital, ultimo	50.000	30.000	239.085	-113.000	206.085

Der er udbetalt kr. 113.000 i ekstraordinært udbytte i 2021.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0